
№ 495 от 09.03.2016 г. «О внесении изменения в постановление 

администрации города Железногорска от 22.04.2015 № 1188» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 
22.04.2015 № 1188 «Об утверждении Порядка предоставления мест для 

размещения временных объектов досуговой деятельности» изменение 

следующего содержания: 
 1) пункт 2.5. раздела 2 приложения № 1 дополнить подпунктом 5 

следующего содержания:  

 «5) наличие одного или нескольких обстоятельств, предусмотренных 

подпунктом 3 пункта 2.6. раздела 2 приложения № 1 настоящего Порядка». 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Железногорска           

Котова Д.В. 
 3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

  

 
Глава города Железногорска                   В.И. Солнцев 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Денисова Н.В. 

2-62-18 
 

 

 

 


